本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 武 霈）3 月 29 日，菏泽市

2018- 10 公共事业项目 启 动 征

收，协议签订工作全面启动。牡

丹晚报全媒体记者从该地块的

房屋征收建设指挥部了解到，该

地块涉及被征收住户近 150 户，

预计在 5 天内完成签约工作，该

地块作为公共事业项目用地，将

建菏泽市第一实验小学府南街

校区。

据了解，2018-10 公共事业

项目的征收范围为市开发区刘庄

社区东西自然村以南、府南街以

西、中山路以北、建行家属院及刘

庄社区居民点以东。该地块的补

偿方式实行货币补偿或房屋产权

交换。

在房屋征收建设指挥部现

场，记者看到，征收范围内的居民

们带着准备好的相关材料，早早

来到这里，经过身份确认，房产信

息核实、计算安置补偿金额等流

程，按顺序进行补偿协议签约。

据指挥部工作人员介绍，该

地块内共涉及被征收住户近 150
户，自项目地块征收公告发布以

来，组成了项目工作组向涉拆居

民宣传安置政策，对每家拆迁户

的安置人口、评估面积、附属物等

进行核实，逐户确认安置人口、补

偿金额等。目前，找补工作和协

议签订同步推进。

据了解，菏泽市第一实验小

学现有两个校区和一个临时教学

点，随着棚改的开展和新居民入

住，附近适龄儿童入学需求增加，

原有校舍无法容纳新增学生，需

要建设新校区。为此，市政府多

次召开专题会协调，并于 2019年

公示了新校区的选址和建设规

划。此次地块征收正是要作为公

共事业项目用地，用于菏泽市第

一实验小学府南街校区。

牡丹晚报全媒体记者在征收

范围内走访发现，不少被征收居

民正着手搬家。“建学校是好事，

不少居民都十分配合，早签约早

受益。回迁安置的地方就在府南

街东侧。”一位被拆迁户说。

据了解，菏泽市第一实验小

学府南街校区总用地面 35775平

方米，规划总建筑面积 32150 平

方米，其中，教学功能区 19100平

方米，办公配套区 5000平方米，多

功能厅 1000平方米，图书阅览室

2000平方米，体育运动区 1500平

方米，建筑密度 32%，绿地率 25%，

停车位 72个。

菏泽城区一核心地块启动征收，协议签订工作昨起全面启动

这里将建市第一实小府南街校区

7720202020年年 33月月 3030日日
星期一星期一

责任编辑责任编辑：：广轩广轩
美术编辑美术编辑：：刘娟刘娟
电话电话：：59695815969581

E-mail:hfmdwb@E-mail:hfmdwb@163163.com.com

菏泽一中举行疫情防控模拟开学演练

校长当“学生”，全程“走”一遍

根据《中华人民共和国环境影响评价
法》、《建设项目环境保护管理条例》和《建设
项目环境影响评价分类管理名录》的有关规
定，本项目必须编制环境影响评价报告书。
根据《环境影响评价公众参与办法》的规定，
现将本项目征求意见稿正式公示，敬请广大
群众提出宝贵意见和建议，及时与我们联
系。

一、建设项目概况
1、建设单位：青岛啤酒（菏泽）有限公司
2、项目名称：青岛啤酒（菏泽）有限公司

二期扩建项目
2、建设地点：菏泽市牡丹区中华西路

3695号
3、建设内容：本项目拟投资 18360万元

进行二期扩建项目，设计增产啤酒 10 万千
升。沿用一期项目已采用的先进啤酒现行
成熟的工艺路线。发酵采用露天锥形发酵

罐“一罐法”，成熟啤酒经硅藻土过滤、高浓度
稀释及饱充二氧化碳、啤酒精滤后送清酒罐
待灌装，啤酒灌装采用机械化灌装生产线灌
装，本次扩建项目计划在一期项目的基础
上，新增 5万瓶/小时瓶装啤酒灌装线一条、
7.2万罐/小时易拉罐啤酒灌装线一条，并在
原有包装车间北侧新建 1200m2包装车间 1
座。

二、环境影响报告书征求意见稿全文网
络链接及查阅纸质报告书的方式和途径

1、本项目征求意见稿的网络链接为：
链 接 ： https://pan.baidu.com/s/

1AI4LuzspJxQwG5PjWGL-bw 提取
码：iciv

2、查阅纸质报告书的方式和途径：纸版
征求意见稿可在青岛啤酒（菏泽）有限公司
查阅，联系人：王经理，电话：18005305757，
邮箱：805570472@qq.com，可在上班时间向

建设单位提出意见和建议。
三、征求意见的公众范围
项目所在地及周边的个人和社会团体。
四、公众意见表的网络链接
建设项目环境影响评价公众意见表的

网络链接为：
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/
xxgk01/201810/t20181024_665329.html

五、公众提出意见的方式和途径
1、通过电子邮件或传真向建设单位提

出。
2、填写建设项目环境影响评价公众意

见表，发至建设单位邮箱；
六、公众提出意见的起止时间
公众可在本项目公示之日起 10个工作

日内，向建设单位提出宝贵意见。
青岛啤酒（菏泽）有限公司

2020年 3月 20日

青岛啤酒（菏泽）有限公司二期扩建项目

环境影响评价第二次公众参与信息公示 遗失声明
鲁 R4N55挂、鲁 R6N31挂车的营运

证丢失，声明作废。

山东大韩农业发展有限公司的法人

章（韩西雨），编号:3717220021282 丢失，

声明作废。

百亮眼镜
电话：3967481 13181553216
全国连锁、精湛技术 金牌品质、配眼镜到百亮

本报讯（牡丹晚报全媒体

记者 孟 欣）为坚决打赢疫

情防控阻击战，全面落实好学

校开学疫情防控核验要求，提

升开学后疫情防范和应急处

置能力，3月 27日上午，菏泽市

第一中学在南京路校区举行

了疫情防控模拟开学演练。

记者了解到，此次演练，

对学生入校、上课、课间休息、

就餐、就寝五个重点时段和晨

午检跟进、体温情况异常处理

等场景进行模拟演练以及突

发应急事件时的工作流程。

在演练过程中，该校党委

书记、校长等众多校领导以及

老师化身“学生”，全程参与、检

验了演练流程，并展开谈论，

进一步完善预案。

记者看到，首先是学生入

校，要求必须戴口罩，间隔两

米在学校南大门口东门排队，

入门学生依次行李消毒、手部

消毒、测量体温，体温正常上

交承诺书方可入校。而如果

学生体温异常，测温处做好体

温异常记录，并交由值班教师

马上引导“发热学生”到设置

在学校南大门西门口的留置

观察点，由医务人员对学生体

温进行复测、检查、询问接触

史，复测体温仍异常，医务人

员联系班主任，班主任通知家

长，并上报学校疫情防控领导

小组，等待救护车。

在宿舍若有学生出现身

体异样，学生报告室长，室长

立即报告公寓老师，公寓老师

对学生进行体温检测，检测异

常电话通知公寓主管老师，由

主管老师带领学生前往医务

室临时留观点做进一步检测，

若有异常，逐级上报，启动突

发疫情应急处置程序。值班

宿管对该生所在宿舍进行全

面消杀并安抚其他学生情绪。

进入餐厅，记者发现，每

一处取餐窗口前，地面上均

设置有间隔一米的标线，供

学生排队取餐时拉开间隔，

取餐结束后现场参加演练的

“学生”有序进入就餐区，按

要求间隔同向坐好就餐。就

餐完毕后，自行收拾餐具并

放置规定处，沿既定返回路

线离开餐厅。

进入教学区，学生在校

需分早中晚三次测量体温，班

主任在门口拿测温枪为学生

量体温，学生间隔 1.5 米排队

等待。若体温正常，则可进入

教室上课。

上课期间如有同学出现

异常，由任课教师对学生进行

体温检测，若学生体温异常，

安排班长将相关情况报级部

防疫联系人，级部防疫联系人

将学生带至临时隔离室，由校

医为发热学生重测体温、检

查，体温异常者报学校校区应

急处理小组，启动突发疫情应

急处置程序，通知家长。任课

教师带领其余学生撤离至备

用教室，安抚好学生情绪后继

续上课。疫情防控领导小组

安排专人对原教室进行彻底

消毒。

同时，在学生课间活动期

间，学生需保持 1.5 米以上距

离，每层楼醒目处皆设置课间

秩序提醒，并在卫生间配备洗

手液，同时，每层楼设有课间

值班教师，在走廊内进行巡逻

提醒。

演练结束后，该校副校长

刘忠仁对此次演练过程进行

总结点评，演练即实战，临危

方不乱，要求对演练过程进一

步优化，压实责任，确保师生

安全，完善程序，从细处入手，

为开学做好全力保障。

该校党委书记、校长李志

献表示，本次演练涵盖正式开

学后的各个场景，各岗位教职

工分工细致，职责落实，各环

节井然有序，真实再现了学生

返校后各种情况，全面提高了

学校的疫情应急处置能力。

接下来，学校疫情防控工作小

组还将进一步完善开学方案，

精细筹备开学，切实保障学校

师生的健康与安全。